



BERGEN
KOMMUNE

KOMMUNETORGET
/hvaskjer



MARCUS FJELDNEP LIVE EVENTS



VERONICA LJOSE

Slik kan ditt lag eller organisasjon tjene 25.000

Vi inviterer idrettslag, musikkorps og organisasjoner til å delta i rydding av kommunale veger i bydelene. Meld din interesse ved å fylle ut skjema i Tilskuddsportalen til Bergen kommune på vegne av lag/organisasjon innen 20. april. Se bergen.kommune.no/hvaskjer/bymiljo

Tilskudd til drift av frivillige organisasjoner innen rus, psykisk helse og sosialfeltet

Frivillige og ideelle organisasjoner innen rus, psykisk helse og sosialfeltet, kan nå søke om driftstilskudd for 2025. Tilskudd skal brukes til innsats for bedre helse, bedre levekår, sosial inkludering og aktiv samfunnsdeltakelse for innbyggere i Bergen med utfordringer innen rus, psykisk helse og/eller en utsatt livssituasjon. Søknadsfrist er 20. mai. Les mer på bergen.kommune.no/hvaskjer

Vil du bli meddommer? Da hører vi gjerne fra deg

Meddommere er vanlige innbyggere som bidrar til å ta avgjørelser i rettsaker. Vervet innebærer vanligvis at man gjør tjeneste to ganger i året i en til tre dager. Les mer om krav til å bli meddommer og hvordan du går frem for å søke, på bergen.kommune.no/hvaskjer/samfunn

PLANER OG KUNNGJØRINGER

OFFENTLIG ETTERSYN

Områderuleringsplan for Kristiansholm, Sandvikstorget og Rosegrenden
Bergenhus, gnr. 168. Planområdet strekker seg fra Slakterhustomten i sør til Ludebryggen i nord, og omfatter Kristiansholm, Neumannstomten, Sandvikstorget, Rosegrenden og boligbebyggelsen opp mot Amalie Skrams vei, i tillegg til 170 daa sjøareal. Hensikten med planarbeidet er å forsterke et lokalt sentrum i Sandviken med utgangspunkt i Sandvikstorget og legge til rette for allmenn tilgjengelighet til strandsonen. Hovedgrepene i planforslaget er å tilbakeføre Kristiansholm som holme med et nytt friområde tett på sjøen. Alle tiltak innenfor planområdet skal ta hensyn til det samlede kulturmiljøet i Sandviken. Verneverdige sjøboder, bebyggelsen i grendene og resten av det viktige kulturmiljøet skal bevares som kulturmiljø. Saksnummer: PLAN-2022/20436. Arealplan-ID: 61690000. **Merknadsfrist: 28. mai**

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer

One Ocean Week: 150 arrangementer i havets tegn

13.-19. april går historiens andre One Ocean Week av stabelen i Bergen. Uken er fylt med over 150 arrangement med hav som tema.

Her er noen smakebiter fra programmet:

Aktiviteter for alle på lørdag og søndag på Festningskaian

I helgen blir det gratis aktiviteter for alle på Festningskaian fra klokken 12.00 til 16.00. Det hele starter med Statsraad Lehmkuhls hjemkomst fra Shetland lørdag klokken 12.00. Festningskaian er rigget klar til havfestival med "Maritim lørdag" og familiedag søndag. Det blir aktiviteter for hele familien med blant annet åpne skip, sjømattelt, utstillinger, kulturscene, urban strandrydding og utforskning av livet i havet.

Følg toppmøte via strømming

Et bærekraftig hav er tema når nasjonale og internasjonale krefter

samler seg til toppmøtet One Ocean Summit i Håkonshallen 15. april. Statsminister Jonas Gahr Støre deltar. Det gjør også fiskeri- og havminister Cecilie Myrseth, samt representanter fra forskning, industri, sivilsamfunn og De unges havpanel. Følg møtet direkte via strømming klokken 10.00-15.00 på bergen.kommune.no.

Foredrag og debatt

Gjennom hele uken blir det foredrag og debatter om havet. Blant annet inviterer partnerskapet One Ocean Havbyen Bergen til et rikholdig program i Bergen Havn sine lokaler på Skolten.

Se hele programmet på www.oneoceanweek.com eller last ned One Ocean Week-appen.



SIV KRISTIN HOWLAND

Husk bålforbudet fra 15. april til 15. september

Fra april til september er faren for å forårsake gress- og skogbranner normalt større enn ellers i året. Derfor er det i denne perioden ikke lov å gjøre opp bål ute i naturen. Du kan fremdeles grille eller brenne hageavfall i din egen hage. Det er lov å gjøre opp ild der det åpenbart ikke kan føre til brann, det vil si at det ligger snø på bakken eller at det har vært mye nedbør over lang tid. Er du i tvil om det er trygt å gjøre opp ild, er det bedre å droppe det. All bålrensing utføres på eget ansvar. Selv om det er bålforbud, kan

du grille på egnede steder i enkelte parkområder eller i strandkanten. Bergen kommune har flere tilrettelagte grill- og bålplasser som kan benyttes hele året. Les mer på bergen.kommune.no/hvaskjer/samfunn

Delta på SommerViten

For elever som skal starte i 6.-9. trinn til høsten. Kursene holdes i uke 26 og 27 mandag til fredag fra klokken 09.30 til 14.00. Oppmøte på ViilVite. Egenandel: 800 kroner. Resten av kursavgiften dekkes av Bergen kommune. Påmelding innen 1. juni. Se: vilvite.no/sommerviten

UKE 16 Politiske møter

Tirsdag 16. april

09.00 Forretningsutvalget

Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus

13.00 Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus. Møtet er åpent for publikum og starter med åpen halvtime der innbyggere kan legge frem saker for rådet.

Onsdag 17. april

10.00 Eldrerådet

Sted: Lyngbøtunet sykehjem. Møtet er åpent for publikum og starter med åpen halvtime der innbyggere kan legge frem saker for rådet.

Torsdag 18. april

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Fra sakskartet:

- Ta stilling til søknad om bruk av Fløysletten til teater i sommer
- Kommunal forkjøpsrett til leiegårder
- Opprustning av nærmiljø på Løvestakksiden - parkering
- Legger frem folkehelseoversikt
- Høringsuttalelse til Felles innsats mot ekstremisme: Bedre vilkår for det forebyggende arbeidet
- Endring av retningslinjer for tilskudd til - klima- og miljøtiltak
- miljøorganisasjoner

14.00 Ungdomsrådet

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling - møte for muntlige innlegg

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

Mer: bergen.kommune.no/politikk

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på
bergen.kommune.no/chat